
落 札 者 等 の 公 示 

令和３年１０月１５日 

 

次のとおり落札者等について公示します。 

 

支出負担行為担当官 

福島地方環境事務所長 秦 康之 
 
 

調 達 件 名 及 び 数 量 
令和３年度対策地域内廃棄物（廃自動車）処分等業務（単価契

約） 

調  達  方  法 一般競争 

契  約  方  式 単価契約 

契 約 締 結 日 令和３年１０月１５日 

履  行  期  限 令和４年３月３１日 

落札者の氏名及び住所 

株式会社釜屋 

代表取締役 近藤 宏樹 

福島県須賀川市森宿安積田１番地１ 

契  約  金  額 ￥２，５３６，１６０.－ 

入札公告日又は公示日 令和３年８月４日 

指 名 業 者 名

(指名競争入札の場合) 

 

－ 

 

落  札  方  式 最低価格 

 



１３:３０

開札場所：福島地方環境事務所５階入札室

　 　　件　名

契　　約　　額 ¥2,536,160

最 低 入 札 額
(税抜) ¥2,305,600

予　定　価　格
（税抜） ¥22,670,000

会計法第２９条の３第１項

調査基準価格
（税抜） ¥13,602,000

　差　額　　　（ ¥20,364,400 ） ＊契約額は、最低入札額に消費税及び地方消費税の額１０％を加算した額である。

回数
会社名

¥51 580 000 紙

¥10 000 000 電子

¥2 305 600 調査基準価格未満のため保留（低入札価格調査） 紙

開札日：令和３年９月２７日

最 低 入 札 者 株式会社釜屋 開 札 執 行 員 柴 田 耕 一 郎

株式会社釜屋

落 札 業 者 株式会社釜屋 開 札 執 行 員 補 助 中 山 麻 子

適 用 条 文

　第１回　 　第２回　 　第３回　 　第４回　 備考

落札決定日
令和３年１０月１４日

開　　札　　調　　書

開 札 執 行 立 会 人 関 岡 千 秋

令和３年度対策地域内廃棄物（廃自動車）処分等業務（単価契約）

株式会社青南商事

株式会社シマ商会


